
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 29 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00020

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

B844BB2C6EFE239C7FAEE85BACEFFB6D



quinta-feira, 29 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Edital de Noticação 1ª Publicação - Processo nº. 633/2012 - O Vereador Jose Mendes Fontoura Presidente da Comissão Processante

instaurada para apurar denuncia de nº633/2012. que acusa o Vereador Carlos Gonçalves de Souza por prática de Crime de Corrupção
Passiva e Improbidade Administrativa e Infrações Político Administrativas.

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 032/2012. Objeto: Confecção de prismas em aço inoxidável, Carteiras de Couro porta documentos e
Adesivos para identificação. (Contratada: Vanessa & Andressa Publicidade Ltda.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

B844BB2C6EFE239C7FAEE85BACEFFB6D



quinta-feira, 29 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Outro

 

 

EDITAL DE NOTICAÇÃO 1ª PUBLICAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI ESTADO DA BAHIA 

COMISSÃO PROCESSANTE 

 

PROCESSO Nº.: 633/2012 
Denunciante: Antonio Henrique Estrela Rosa; 
Denunciado: Carlos Gonçalves de Souza. 

 

O Vereador Jose Mendes Fontoura Presidente da Comissão Processante instaurada para 
apurar denuncia de nº633/2012. que acusa o Vereador Carlos Gonçalves de Souza por 
prática de Crime de Corrupção Passiva e Improbidade Administrativa e Infrações 
Político Administrativas. 

 

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, a visto do 
mesmo expedido nos autos da Denúncia de nº. 633/2012, proposta por Antonio 
Henrique Estrela Rosa em face de Carlos Gonçalves de Souza, brasileiro,casado, filho 
de Ari Gonçalves de Souza e Clemência Ferreira de Souza, CPF nº. 093.006.865-23, 
estando em local incerto e não sabido, foragido da justiça comum estadual. Fica 
NOTIFICADO, nos termos do inteiro teor da presente denuncia, e documentos que a 
instruem, conforme despacho do Vereador Jose Mendes Fontoura Presidente da 
Comissão Processante. Para no prazo de 10 (dez) dias, apresentar defesa prévia por 
escrito, indicar provas que pretende produzir e arrolar as testemunhas até no máximo de 
10 (dez), observando o disposto no art. 5º, III do Decreto Lei nº. 201/67, sob pena de ser 
presumido verdadeiros os fatos constantes da presente denuncia. 

 

Dado e passado nesta Cidade de Mucuri/Ba, aos vinte e oito do mês de março de dois 
mil e doze. 

 

Jose Mendes Fontoura 

Presidente da Comissão Processante 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

0E7DBD1F2E06648C030CB12CD1DFD04E

quinta-feira, 29 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 29 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2012 
Contratada: VANESSA & ANDRESSA PUBLICIDADE LTDA – Objeto: 
Confecção de prismas em aço inoxidável, Carteiras de Couro porta 
documentos e Adesivos para identificação – Valor global: R$ 1.800,00 – 
Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 26/03/12 – Processo Dispensa nº 032/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 041/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 032/2012 

Contratada: VANESSA & ANDRESSA PUBLICIDADE LTDA – Objeto: 
Confecção de prismas em aço inoxidável, Carteiras de Couro porta 
documentos e Adesivos para identificação – Valor global: R$ 1.800,00 – 
Vigência: de imediato - Data do Contrato: 26/03/2012 – VOMBERTO 
ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

B844BB2C6EFE239C7FAEE85BACEFFB6D


